

به نام خداوند جان و خرد

گر ز تو انصاف آید در وجود به که عمری در رکوع و در سجود

بیانیه پایانی اولین جشنواره انجمن های علمی دانشکده شهید شمسی پور

اینک که به فضل خداوند فرصتی به وجود آمد تا بتوانیم در انجمن های علمی دانشکده فنی شهید شمسی پور به شکلی حرفه ای و اخلاق مندانه ابراز وجود کنیم بیان می داریم که هدف ما پیشبرد اهداف علمی و پژوهشی دانشکده است تا همپای عشق ها ، امید ها ، نوید های شما دانش پژوهان ، گام های استوار را در راستای سیاست های تعریف شده در چهارچوب قوانین دانشکده در تحقق ایده ها، طرح های ماندگار در سطح ملی برداریم و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. بنا بر اساسنامه ها و آیین نامه های رسمی ثبت شده در وزارت علوم درباره ی نهادهای اینچنین در دانشگاه، دانشجویان حق فعالیت درون محیط دانشکده را دارند و پذیرفته نیست که شاهد بسته تر شدن فضا برای فعالیت های دانشجویی و برخوردهای فراقانونی با دانشجویانی که به صرف رشته ی تحصیلی و دغدغه هایشان، نسبت به وضعیت موجود و اتفاقات و شرایط روز جامعه اعلام موضع و نظر می کنند باشیم. همچنین برخورد لازم می دانیم تا از زحمات بی دریغ و کادر حرفه ای جناب آقای دکتر حقیقی (ریاست دانشکده) و مسئول انجمن های علمی سرکار خانم کاکاوند تشکر و قدردانی نماییم. بی شک بدون زحمات و حمایت های ایشان و البته دیگر اندیشمندان دانشکده، همچون دلسوزان جناب آقای دانشمند (معاونت امور دانشجویی)، آقای دکتر جعفرآبادی (معاونت پژوهشی)، آقای دکتر دستگردی (معاونت فرهنگی سازمان) و تعدادی از اساتید: آقایان: دکتر قادری، دکتر سپهرزاده، مهندس رفیعی رفعت، و خانم دکتر میرهادی و البته جمعی از دانشجویان به این مرحله نمی رسید و ما قدردان زحماتشان بوده و هستیم و امید آن داریم تا همواره از رهنمودهایشان بهره مند شویم و در ادامه نیز همراه انجمن های علمی دانشجویی باشند و به ما در این مسیر یاری رسانند.

لازم به ذکر است کلیه اساتید، حرفه مندان و دانشجویان جهت حمایت از این نهاد دانشجویی برای ادامه فعالیت قدرتمندانه دعوت به عمل می آوریم و امید آن داریم که با حمایت و کمک شما بزرگواران بتوانیم در جهت پیشبرد اهداف علمی رشته های فنی در این دانشکده گامی موثر برداریم. همچنین در اینجا اعلام می داریم که انجمن های علمی دانشجویی مامن تمامی دانشجویان است و شایسته نیست نگاه انتقادی را به فراموشی بسپارد. درب انجمن های علمی به روی تمامی دانشجویان و علاقمندان باز است و قطعاً با روی باز پذیرای نقد منصفانه، پیشنهادات و نظرات ارزنده تمامی بزرگواران در راستای بهبود و تقویت این نهاد خواهیم بود.

میلاد اکبری - سخن گو و نماینده انجمن های علمی ۲۶/۹/۹۸